INCERTOS EVENTOS ESPORTIVOS. 

Contratado: Contrato n°049 – ATENAS 

EVENTOS ESPORTIVOS LTDA, inscrita no 

CNPJ sob o n°20.218.914/0001-30, com 

endereço a Rua Cometa, n°571, bairro: Sion, 

na cidade de João Monlevade - MG, 

CEP:35.931-213, pelo valor de R$20.182,65 

(Vinte Mil e Cento e Oitenta e Dois Reais e 

Sessenta e Cinco Centavos). O Secretário de 

Finanças e Administração da Prefeitura 

Municipal de Dom Silvério, certifica, para 

fins de cumprimento no disposto no art. 94 

§1º. Por representar a verdade, firmo a 

presente. Dom Silvério, 23 de Junho de